Oggetto e valore dell’appalto
Oggetto dell'affidamento sono  i  servizi  di manutenzione annuale del  verde pubblico del Comune di 
Poggio a Caiano.
La durata del servizio è stabilita per anni uno, dal 01.07.2018 al 30.06.2019.
Il valore del contratto è di € 97.308,44 (novantasettemilatrecentootto/quarantaquattro), IVA esclusa, 
di cui per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 2.300,00

2. Elementi essenziali del contratto
L’oggetto contrattuale è costituito dai servizi di manutenzione e sfalcio del verde pubblico comunale, 
comprendenti lo svolgimento delle attività relative agli interventi di sfalcio completo dei prati nelle aree